

LG - Company A/S
Herningvej 1, 1., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 40 14 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025

Leif Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG - Company A/S Herningvej 1, 1. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 40 14 00
	Stiftet: 26. juni 1997
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	28. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Glintborg Vicky Glintborg Mathias Leach Glintborg
Direktion	Leif Glintborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	LAB Invest ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.899	-104.055
1 Personaleomkostninger	-230.789	-272.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.360	-20.459
Driftsresultat	-328.048	-397.470
Andre finansielle indtægter	1.093.492	1.142.946
Øvrige finansielle omkostninger	-542.947	-406.578
Resultat før skat	222.497	338.898
2 Skat af årets resultat	-5.940	-400
Årets resultat	216.557	338.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	81.557	216.498
Disponeret i alt	216.557	338.498

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.243	440.603
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.243</u>	<u>440.603</u>
4	Kapitalinteresse	1	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>366.244</u>	<u>440.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.344
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
5	Tilgodehavende selskabsskat	26.326	24.331
	Andre tilgodehavender	13.286	51.957
	Tilgodehavender i alt	<u>39.613</u>	<u>93.633</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.577.319	7.883.324
	Værdipapirer i alt	<u>8.577.319</u>	<u>7.883.324</u>
	Likvide beholdninger	1.425.049	1.925.649
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.041.981</u>	<u>9.902.606</u>
	Aktiver i alt	<u>10.408.225</u>	<u>10.343.210</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		6.237.416	6.155.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>10.372.416</u>	<u>10.277.859</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		23	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16	5.658
Anden gæld		35.770	59.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>35.809</u>	<u>65.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.809</u>	<u>65.351</u>
Passiver i alt		<u>10.408.225</u>	<u>10.343.210</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.000	5.939.361	117.800	10.057.161
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.498</u>	<u>122.000</u>	<u>338.498</u>
Egenkapital 1. januar 2024	4.000.000	6.155.859	122.000	10.277.859
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.557</u>	<u>135.000</u>	<u>216.557</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>6.237.416</u>	<u>135.000</u>	<u>10.372.416</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.208	269.243
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.205	1.441
	230.789	272.956
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.940	4.400
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.000
	5.940	400
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	446.800	139.181
Tilgang i årets løb	0	446.800
Afgang i årets løb	0	-139.181
Kostpris ultimo	446.800	446.800
Af- og nedskrivninger primo	-6.197	-42.786
Årets afskrivninger	-74.360	-20.459
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	57.048
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.557	-6.197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	366.243	440.603

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1	1
Kostpris ultimo	1	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
LAB Invest ApS	Ringkøbing	37,5 %
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	24.331	38.292
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	-24.331	-38.292
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-5.940	-4.400
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	26.358	24.389
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	5.908	4.342
	26.326	24.331
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo	1.078.744	7.498.575
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	23.075	351.244
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke afsat udskudt skatteaktiv 226 t.kr.		

Leif Glintborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Glintborg

Direktør

ID: 9edc0a22-aaa3-441d-8141-de35ded8210d

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 16:31:49

Underskrevet med MitID



Leif Glintborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Glintborg

Bestyrelsesmedlem

ID: 9edc0a22-aaa3-441d-8141-de35ded8210d

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 16:31:49

Underskrevet med MitID



Vicky Glintborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vicky Glintborg

Bestyrelsesmedlem

ID: bd3c0908-5a20-4426-8311-47231b322ae7

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 18:06:49

Underskrevet med MitID



Mathias Leach Glintborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mathias Leach Glintborg

Bestyrelsesmedlem

ID: 56e629bc-6d4f-4b32-a4ab-fb5106ac944d

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 17:09:53

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 18:37:32

Underskrevet med MitID



Leif Glintborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Glintborg

Dirigent

ID: 9edc0a22-aaa3-441d-8141-de35ded8210d

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2025 kl.: 07:23:16

Underskrevet med MitID

